
*v závislosti na plněném množství, typu produktu a velikosti balení

GOLEM FLEXI

PYTLOVACÍ STROJE

PLNÍCÍ LINKA PRO PYTLE O OBJEMU AŽ 75 LITRŮ, S ROBOTICKOU PALETIZACÍ

Výkon: až 600 balení/h.*

Rozměry zařízení: š 7800 mm | h 3740 mm | v 2500 mm bez dávkovacího zařízení | individuální řešení

Rozměry pytle: max. š 550 mm | h 180 mm | v 1100 mm | individuální řešení

Objem pytle: velkoobjemová balení až 75 l | individuální požadavek

Uzavírání pytle: šití | lepení | svařování | strečová páska 

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové

Uchopovací hlava Šicí nitě Systém pro manipulaci s prázdnými pytli



TOBOGAN Vertical packaging machines
VOLCANO Multilane stickpack packaging machines
GOLEM Bulk bags packaging machines
BOX Cartoning machines

CUBE Brickpack packaging lines
CASE Group packaging casepackers
ROBO Manipulation lines, palletization
LUNA Filling and mixing lines 
Wide range of accessories and more.

GOLEM STANDARD

PYTLOVACÍ LINKA PRO PLNĚNÍ VELKOBJEMOVÝCH PYTLŮ 

Výkon: až 300 balení/h.*

Rozměry zařízení: š 4900 mm | h 3900 mm | v 2290 mm bez dávkovacího zařízení | individuální řešení

Rozměry pytle: š 600 mm | v 1100 mm 

Objem pytle: velkoobjemová balení až 25 l

Uzavírání pytle: šití | lepení | svařování | strečová páska 

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové

*v závislosti na plněném množství, typu produktu a velikosti balení

NÁŠ VÝROBNÍ PROGRAM:
TOBOGAN  Vertikální balicí stroje 
VOLCANO  Vertikální vícetubusové balicí stroje
GOLEM  Pytlovací stroje pro velkoobjemová balení
BOX   Kartonovací stroje 

CUBE  Balicí linky pro špalíčkové sáčky
CASE  Kartonovací stroje pro skupinová balení
ROBO  Manipulační linky, paletizace
LUNA  Plnící a míchací linky
Široký sortiment příslušenství. 

NOMATECH s.r.o.
info@nomatech.net | www.nomatech.net | +420 317 843 235

Vlasákova 1635 | 258 01 Vlašim | Česká republika
Tradice od roku 1965

Navádění k šicí hlavě

Dávkovací stanice


